



Tlf: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

IDA RAFN APS

ÅRSRAPPORT

2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2013**

Chris Vestergaard Tygesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ida Rafn ApS Storegade 13-19 6270 Tønder
	CVR-nr.: 73 27 63 14 Stiftet: 29. juni 1983 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Jørn Anton Tygesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret 2011/12 på 25 tkr. før skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opnået tilsagn om koncerntilskud fra moderselskabet til dækning af selskabets underbalance. Dette tilskud er ydet pr. 30. september 2012 og medfører, at selskabets egenkapital udgør 0 tkr. pr. 30. september 2012. Selskabet har endvidere opnået erklæring om økonomisk støtte fra moderselskabet gennem opretholdelse af koncernfinansiering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Som led i omstrukturering af koncernen indgår dette selskab i fusionsplaner med andre koncernselskaber pr. 1. oktober 2012.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
BRUTTOTAB		-5.500	-6
Andre finansielle indtægter.....	1	8.134	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-27.987	0
RESULTAT FØR SKAT		-25.353	-6
Skat af årets resultat.....	3	6.338	2
ÅRETS RESULTAT		-19.015	-4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-19.015	-4
I ALT		-19.015	-4

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	185
Udskudte skatteaktiver.....		106.628	100
Tilgodehavender.....		106.628	285
Likvider.....		2.225	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.853	288
AKTIVER.....		108.853	288
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-200.000	-640
EGENKAPITAL.....	4	0	-440
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		106.850	721
Anden gæld.....		2.003	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....		108.853	728
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		108.853	728
PASSIVER.....		108.853	288
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	8.134	0	
	8.134	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	27.987	0	
	27.987	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2	
Regulering af udskudt skat.....	-6.338	0	
	-6.338	-2	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011.....	200.000	-639.656	-439.656
Tilskud fra moderselskab.....		458.671	458.671
Forslag til årets resultatdisponering.....		-19.015	-19.015
Egenkapital 30. september 2012.....	200.000	-200.000	0
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution for J.H.T. Ejendomsinvest ApS.			
Ejerforhold			7
Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:			
B.T. Textil A/S			
Storegade 11-19			
6270 Tønder			